
UnivIS - Raumplan WE5/05.005 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.10.2018

L'italiano dell'economia VII: Il
turismo in Italia

L'italiano dell'economia III: La
politica economica italiana dalla
ricostruzione ai giorni nostri

Italienisch: Sprachpraxis B1:
Italienisch 3

MOBI-SEM-B

Di
23.10.2018

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis A2: Grammatik 1

Französisch: Expression orale C2 /
Ab WS 18-19 für LA-Studierende:
Le français en classe

Französisch: Expression orale C1/
Ab WS 18-19 für LA-Studierende:
Le français en classe

SME-STE-M: Introduction to
Knowledge Representation: Space,
Time, Events

Englisch: Sprachpraxis C1:
Academic Writing

KTR-Mobi-M:
Mobilkommunikation

Mi
24.10.2018

Computergrafik und Animation
(MI-CGuA-M)

Huwi III: Reading Education
Research in English

Spanisch: Español C1 (für
Studierende der Romanistik) / Ab
WS 18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Español 3

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica alemán - español C2 /
Ab WS 18-19 für BA-, MA- und
LA-Studierende: Mediación 2

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica alemán - español C1 /
Ab WS 18-19 für BA-, MA- und
LA-Studierende: Mediación 1

Do
25.10.2018

Disputation Stefan Wenzel

KTR-Mobi-M:
Mobilkommunikation

ISDL-IOM-B: International
Outsourcing Management

Fr
26.10.2018

Spanisch: Vorbereitungskurs für
den Sprachnachweis für das
Auslandsstudium

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Einzeltermine vom 22.10.2018 bis 28.10.2018

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 12:32:39


