UnivIS - Raumplan WE5/05.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.10.2018	Di 23.10.2018	Mi 24.10.2018	Do 25.10.2018	Fr 26.10.2018
08:00	L'italiano dell'economia VII: Il turismo in Italia	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis A2: Grammatik 1	Computergrafik und Animation (MI-CGuA-M)	Disputation Stefan Wenzel	Spanisch: Vorbereitungskurs für den Sprachnachweis für das
09:00				F	Auslandsstudium
10:00	L'italiano dell'economia III: La politica economica italiana dalla ricostruzione ai giorni nostri	Französisch: Expression orale C2 / Ab WS 18-19 für LA-Studierende: Le français en classe	Huwi III: Reading Education Research in English	KTR-Mobi-M: Mobilkommunikation	
11:00		Französisch: Expression orale C1/ Ab WS 18-19 für LA-Studierende: Le français en classe			
12:00	Italienisch: Sprachpraxis B1: Italienisch 3	SME-STE-M: Introduction to Knowledge Representation: Space, Time, Events	Spanisch: Español C1 (für Studierende der Romanistik) / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Español 3	ISDL-IOM-B: International Outsourcing Management	
13:00					
14:00		Englisch: Sprachpraxis C1: Academic Writing	Spanisch: Traducción y versión parafrástica alemán - español C2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und LA-Studierende: Mediación 2		
15:00			Spanisch: Traducción y versión parafrástica alemán - español C1 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und LA-Studierende: Mediación 1		
16:00	MOBI-SEM-B	KTR-Mobi-M: Mobilkommunikation			
17:00					